
 
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
 Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 694/2017 
 

 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
  

RESOLVE: 
 
 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora 
Comissionada HORACIA AMARAL MERCIER, no cargo de Secretaria de 
Recursos Humanos – CL1, referente ao período aquisitivo 01/03/2016 à 
01/03/2017, a partir do dia 08 de Setembro de 2017, na forma do art. 122 da 
Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 
4962/2012, de 29/12/2012. 
 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
                                                   
 

 
Cariacica/ES, 08 de Setembro de 2017. 

 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 


